
Pronajímatel ev.č. 57 06 2 008 01
Nájemce ev.č. 162006/12 01

Dodatek č.l
k nájemní smlouvě při nájmu sekundárních kolektorů

uzavřené dne 13. prosince 2006

sjednané dle ust. § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1. 1 Pronajímatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

oprávněn jednat ve věcech této
smlouvy a pověřen k podpisu této
smlouvy:
bankovní spojení, číslo příjmového
účtu:

(dále jen pronajímatel)

1. 2 Nájemce :

se sídlem

IČ:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení, číslo účtu:

zapsán v obchodním rejstříku:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

44992785

CZ44992785

Romanem Onderkou, primátorem

Ing. Antonín Kremr, vedoucí Odboru

ABN AMRO Bank, N. V.,
Jungmannova 745/24, 110 00 Praha
7510006631/5400

Faster CZ spol. s r.o.

Brno - Maloměřice, Obřanská 940/60
PSČ 614 00
607 22 266
CZ6072266
Ing. Miroslavem Skorpíkem,
jednatelem

Živnobanka Brno
1021366006/0400

rně
oddíl C.,vložka 16631

(dále jen nájemce)



Pronajímatel ev.č. 57 06 2 008 01
Nájemce ev.č. 162006/12 01

ČI. 1

Nové úplné znění článků 3., 4. a 6. zní :

3. PŘEDMĚT NÁJMU

3. 1 Předmětem nájmu jsou části staveb sekundárních kolektorů specifikovaných v příloze 
č.l (Přehled technických vedení nájemce v kolektorech) této smlouvy včetně jejích součástí 
a příslušenství (dále jen předmět nájmu), které obsahují předměty zájmu následujících 
prováděcích projektů montáží optických kabelů nájemce :
1) náměstí Svobody - 10/2006
2) nám. Svobody č.l8 - 01/2007
3) ul. Starobrněnská - 03/2007
4) Josefská TK 101 - odb. Rašínova TK 115 - 03/2007
5) ul. Kobližná - Suková - 05/2007

Specifikace pronajatých částí jednotlivých staveb sekundárních kolektorů :

• část majetkového 2. souboru staveb sekundárních kolektorů
- 7. stavba sekundárního kolektoru s příslušenstvím :

úseky TK 110 ( Suková) - TK 111 (Kozí) - TK 113 ( Běhounská ) - 286 m;
TK 113 ( Běhounská ) - výstup Běhounská - 12 m;
výstup Pohořelec - 17 m, odbočka Kobližná č.9 - 6 m, odbočka Kobližná č.l3 - 
6 m, odbočka Kobližná č. 19 - 7 m, 
p.č. 128, 160/1, 537 k.ú. Město Brno

- 8. stavba sekundárního kolektoru s příslušenstvím :
lísek TK 110 ( Suková) - odbočka Suková č.5 - 30 m 
p.č. 101 k.ú. Město Brno

- 10. stavba sekundárního kolektoru s příslušenstvím :
úseky TK 105 ( Jánská) - TK 114 (nám. Svobody - západ ) - TK 113 ( Běhounská 
) - TK 115 (Rašínova) - TK 116 ( Česká) - 290 m;
odbočka nám. Svobody č.l - 10 m, odbočka nám. Svobody č.4 - 6 m, odbočka nám. 
Svobody č.l 1 - 6 m, odbočka ul. Rašínova - 11 m 
p.č. 537, 293 k.ú. Město Brno

- 18. stavba sekundárního kolektoru s příslušenstvím :
úsek Zelný trh 4 ( Reduta) - TK 118 ( Květinářská) - výstup Šilingrovo nám. - 
311 m
odbočka Starobrněnská č.3 - 9 m ; p.č. 392, 397, 486 k.ú. Město Bmo

• část majetkového 3. souboru staveb sekundárních kolektorů
- 11. stavba sekundárního kolektoru s příslušenstvím :

lísek TK 114 (nám. Svobody - západ ) - TK 117 ( Zámečnická) - TK 116 ( Česká) - 
151 m ;
odbočka nám. Svobody č.l8 - 7 m, odbočka nám. Svobody č.l9 - 7 m 
p.č. 537, 549/1 k.ú. Město Bmo

2/4



Pronajímatel ev.č. 57 06 2 008 01
Nájemce ev.č. 162006/12 01

V uvedených částech staveb sekundárních kolektoru jsou uloženy optické kabely Compact 
DX 012/014-09/LSZHJFRNC o průměru 6,5/8,5 mm, celková délka pronajatých částí 
jednotlivých staveb sekundárních kolektorů je 1.173 bm.

4. ÚČEL NÁJMU

4. 1 Účelem nájmu je uložení a provozování technických vedení a jejich příslušenství 
(kabelové vedení - svazek kabelů do průměru 50 mm a jeho příslušenství), tj. optické 
kabely Compact DX 012/024-09/LSZH,FRNC o průměru 6,5/8,5 mm a ve vlastnictví 
nájemce uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku ( Přehled technických vedení nájemce 
v kolektorech ), která tvoří nedílnou součást této smlouvy, v předmětu nájmu.

6. NÁJEMNÉ

6. 1 Nájemné včetně služeb se stanovuje dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a Základními cenovými podmínkami nájemní 
smlouvy při nájmu sekundárních kolektorů pronajímatele ve výši 5.865,- Kč/kalendářní 
měsíc (slovy pěttisícossmsetšedesátpětkorunčeských zajeden kalendářní měsíc) - při délce 
optického kabelu 1.173 bm x základní nájemní sazba 5,- Kč/bm/měsíc = 5.865,-Kč/měsíc.

6. 2 Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné zvýšené o hodnotu „Indexu cen 
průmyslových výrobců“ předchozího kalendářního roku, publikovaného MF ČR.

ČI. 2

2. 1 Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou, platnosti nabývá podpisem smluvních stran, 
účinnosti od 1. 4. 2007.

2. 2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a 
svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

2. 3 Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost 
originálu, každá smluvní stana obdrží po jednom stejnopise.

3/4



o
<

o
<

Pronajímatel ev.č. 57 06 2 008 01
Nájemce ev.č. 162006/12 01

ČI. 3

3. 1 Znění ostatních článků smlouvy 57 06 2 008 se nemění.

Doložka dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění
pozdějších předpisů :
Podmínky tohoto dodatku a smlouvy byly schváleny na R4/117. schůzi Rady města Brna
konané dne 22. září 2005 a R5/003. schůzi Rady města Brna konané dne 21. listopadu
2006.

Přílohy: /
. 1 Přehleďtechnických vedení nájemce v kolektorech
. 3 a, b, c Trasy a řezy kolektorů

4/4


